
UCHWAŁA NR L/432/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Świebodzińskiemu pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Udziela się Powiatowi Świebodzińskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadania 
pt. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1225F z przebudową odcinka Węgrzynice - Błonie”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
151.801,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset jeden  złotych, 00/100) ze środków 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Skąpe na rok 2022. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków na realizację zadania określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Skąpe udzielającą 
pomocy finansowej a Powiatem Świebodzińskim. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Wójta Gminy Skąpe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52AA177B-A440-4202-9F7E-4CAC9FBA4C28. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku postępowania przetargowego na zadanie pt. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1225F 
z przebudową odcinka Węgrzynice -Błonie” wyłoniono najkorzystniejszą ofertę na kwotę 3.185.049,02 zł 
brutto, koszty inspektora nadzoru to kwota 55.350,00 zł oraz tablica informacyjna w wysokości 2.000,00 zł. 

Powiat Świebodziński otrzymał dofinasowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 95% kosztów kwalifikowalnych tj. robót budowlanych, które 
wynoszą 3.127.699,02 zł. 

Gmina Skąpe zadeklarowała współfinansowanie przedmiotowej inwestycji w wysokości 50% kosztów 
niekwalifikowalnych obejmujących nadzór inwestorski, tablicę informacyjną oraz 50 % kosztów robót 
dodatkowych związanych z dobudową części chodnika w m. Błonie , które wynoszą 303.602, 00 zł. 

Gmina Skąpe przekaże na ww. zadanie kwotę w wysokości 151.801,00 zł brutto. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52AA177B-A440-4202-9F7E-4CAC9FBA4C28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Uzasadnienie



